Comune di PORTO VIRO

Elettori: 12.517 - Votanti: 7.834 (62,58 %) Sezioni scrutinate: Tutte
Dato aggiornato al 12/06/2017 - 04:09

Candidati sindaco e liste

VERONESE MAURA  [VL ELETTO

LISTA CIVICA - PORTO VIRO CHE VOGLIAMO

GIACON THOMAS
LISTA CIVICA - #PORTOVIRO SEI TU!

GENNARI GEREMIA
GIUSEPPE

LISTA CIVICA - PORTO VIRO

TESSARIN ALESSIA
LISTA CIVICA - PORTO VIRO PULITA

TUMIATI ANTONINO
LISTA CIVICA - PARTITO DEL DIRITTO AL

LAVORO
Totale voti candidati sindaco 7.512
Totale seggi liste 16
Seggi spettanti consiglio 16
Schede bianche 97 1,23%
Schede nulle 223 2,84 %

Schede contestate e non assegnate 2 0,02 %

Voti

3.179

1.747

1.277

1.164

145

%

42,31

23,25

16,99

15,49

1,93

Seggi

11

I dati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai comuni, tramite le prefetture, e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialita. La proclamazione
ufficiale degli eletti e prerogativa degli uffici elettorali territorialmente competenti, retti da magistrati. La ripartizione dei seggi e l'individuazione degli

eletti non tengono conto di eventuali "opzioni", incompatibilita e surroghe.



