Comune di PORTO VIRO

Elettori: 12.517 - Votanti: 7.834 (62,58 %) Sezioni scrutinate: Tutte

Dato aggiornato al 12/06/2017 - 04:09

Candidati sindaco e liste		Voti	%	Seggi
VERONESE MAURA	■ ELETTO SINDACO	3.179	42,31	
	LISTA CIVICA - PORTO VIRO CHE VOGLIAMO			11
GIACON THOMAS	LISTA CIVICA - #PORTOVIRO SEI TU!	1.747	23,25	2
GENNARI GEREMIA GIUSEPPE		1.277	16,99	
	LISTA CIVICA - PORTO VIRO			2
TESSARIN ALESSIA	LISTA CIVICA - PORTO VIRO PULITA	1.164	15,49	1
	LISTA CIVICA - TORTO VIROTOLITA			1
TUMIATI ANTONINO	LISTA CIVICA - PARTITO DEL DIRITTO AL LAVORO	145	1,93	-
otale voti candidati sindaco 7.512				

To

Totale seggi liste 16 Seggi spettanti consiglio 16

Schede bianche 97 1,23 % Schede nulle 223 2,84 % 0,02 % Schede contestate e non assegnate 2

I dati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai comuni, tramite le prefetture, e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità. La proclamazione ufficiale degli eletti è prerogativa degli uffici elettorali territorialmente competenti, retti da magistrati. La ripartizione dei seggi e l'individuazione degli eletti non tengono conto di eventuali "opzioni", incompatibilità e surroghe.